li Domini P. Maclovienfis Epifcopi , ut fuper haere

des meos , fi in elemofina ifta praediélis MonachÍ9

fecerint injuriam , fententiam promulgationis pro

férât ; praefehtem verc paginam figillo meo confir-

mandam decrevi , teftibus his JoíTelino & R. de

Monte albano fratribus meis, P. &W. de Cario ,

A. de Guern , Radulfo Clerico,& pluribus aliis.An-

no ab Incarnatione Domini м. ce. xv. Aäe de Bon-

repos.

Lettre de Geoffroi Vicomte de Rohan four la

même Abbaye»

GAufredusViçecomes de Rohan praefèntibus at-

que futuris fidelibus falutem. Noverit univer-

fitas veftra, quod ego pro falute anima» тезе & pro

falute Margaritae uxoris тезе dedi & confirmaviAb-

batiae Bona? quietis & Monachis ibidem Deo fer

vientibus , concedentibus fratribus meis Oliverio &

Alano omnes poíTeffiones , quas eis avus meus Ala-

nusViçecomes de Rohan & pater meus divini amo-

ris intuitu contulerunt in terris , in filvis, in pratis,

&c. Adlum anno gratiae i г 1 6. Tit. de Bonrepos.

Donationfaite л la même Abbaye par G. Vicomte

de Rohan.

NOtum fit omnibus tam praefèntibus quam fu

turis praefentem paginam infpeduris , quod

ego G. Viçecomes de Ronan dedi Abbatiae de Bo

na requie quatuor quartaria frumenti in décima

mea de Malguenac in perpetuam eleemofynam an

nuatim reddenda pro loco fancti Thoy , quem J.

Vages & haeredes lui cum omnibus pertinentiis fuis

à praedidis Monachis de Bona requie debent quiete

& paeifice in perpetuum poflidere. Et ut hoc ratum

& inconeuflum in aeternum permaneat , figilli mei

appofitione roboravi. Adum an. gratiae in6. Tit,

de Bonrepos.

Ex RegiftroAbbatU S. Maria de Salteria, in Co~

mitatu Norffbi.

COnftantia Comitis Conani filia , Ducifla Bri

tanniae& ComitiiTa Richemundiae Conftabula-

rio , Carnerario & Senefcallo fuo & omnibus amicis

fuis falutem. Notum fit vobis omnibus me dediíTe

& hac praefenti carta mea confirmafle Chriftoforo

Panetario meo pro fuo fervitio terram de Thorpe

cum omnibus pertinentiis de me & haeredibus meis

per fervitium vicefimae partis unius feodi militis.

Sciant praefentes & futuri, quod ego Chriftopho-

rus Panetarius dedi & conceffi & hac praefènti carta

confirmavi Margaritae ComitifTae Britanniae Domi

na» meae terram meam de Thorpe cum omnibus

pertinentiis quam Galfridus Henrici Regis filius ,

Dux Britanniae & Comes Richemundiae mihi dedit

pro fervitio & homagio meo per fervitium vicefi

mae partis unius feodi militis pro omni fervitio , 8c

pro hac donatione dedit mihi praedida Margareta